File No.20160311aI1
201６年３月

1/1

緩下剤 センノシド錠12mg｢ツルハラ｣
取扱い販売開始のお知らせ

医療関係者 各位
謹 啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2015年9月発信File No.20150907aI1「センノシド錠12mg「YD」取扱い販売中止のご案内」にて販売中止及び代

替品をご案内してまいりましたが、この度代替品の出荷開始時期等が確定いたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

・商品名：センノシド錠 12mg｢ツルハラ｣

・規制区分：なし

・貯法：室温保存

・使用期限：３年

＊写真：(左から、PTP100 錠、PTP1000 錠、バラ 1200 錠。原寸大ではありません。)

センノシド錠 12mg｢ツルハラ｣

■個装箱・元梱包サイズ
＊サイズ・重量・入数

 包装規格 サイズ（mm） 重量 入数

個装箱

PTP100 錠 45×115×58 43 g -

PTP1000 錠 80×156×100 300 g -

バラ 1200 錠 42×100×70 155 g -

元梱包
PTP100 錠 493×318×275  5.2 kg 100

PTP1000 錠 424×355×230  5.5 kg 20

バラ 1200 錠 420×380×230 16.8 kg 96

■製造販売元・薬価・包装規格・コード

・センノシド錠 12mg｢ツルハラ｣

製造販売元 薬価(円) 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 発売開始時期

鶴原製薬
株式会社

5.00/錠

PTP100 錠 376-38811-5 04987376388184 14987376388112 2016 年 5 月中旬

PTP1000 錠 376-38812-2 04987376388184 14987376388129 2016 年 6 月中旬

バラ 1200 錠 376-38813-9 04987376388191 14987376388136 2016 年 8 月中旬

・流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

以上